Kihlmodul fiir ISOBOX®

Artikel-Nr.: 0163590 | KiiMo-D 230/150 25°C

HUPFER

we make work flow

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Technische Daten

Temperaturbereich:
Leistung:

Kaélteleistung:

Anschluss-Spannung:

Nennstrom:
Schutzklasse:
Frequenz:
Gewicht:
Breite:

Tiefe:

Héhe:

Kihlmodul als anhangbare und austauschbare Einheit.

digitaler Regler, gradgenau
350 W

150 Watt

AC 220-230V

1.50 A

Klasse 1

50-60 Hz

11.508 kg

456 mm

160 mm

436 mm
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